

Kaçakçılık Suçları	Kaçakçılık Cezaları
Eşyayı, gümrük işlemlerine tâbi tutmaksızın Türkiye'ye ithal etmek.	1 yıldan 5 yıla kadar hapis ve 10.000 güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır.
Eşyayı, "aldatıcı işlem ve davranışlarla" gümrük vergileri kısmen veya tamamen ödenmeksizin ülkeye sokan kişi	2 yıldan 5 yıla kadar hapis ve 10.000 güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır.
Transit rejimi çerçevesinde taşınan serbest dolaşımda bulunmayan eşyayı, rejim hükümlerine aykırı olarak gümrük bölgesinde bırakan kişi	1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve 5.000 güne kadar adlî para cezası
Belli bir amaç için kullanılmak veya işlenmek üzere ülkeye geçici ithalat ve dahilde işleme rejimi çerçevesinde getirilen eşyayı, hile ile yurt dışına çıkarmış gibi işlem yapan kişi,	1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve 5.000 güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır.
Gümrük işlemlerine tabi tutmaksızın getirilen eşya ile belli bir amaç için kullanılmak veya işlenmek üzere ülkeye geçici ithalat ve dahilde işleme rejimi çerçevesinde getirilen eşyanın hile ile çıkmış gibi gösterilip ülkede bırakma fiillerinin işlenmesine iştirak etmeksizin, bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu özelliğini bilerek ve ticarî amaçla satın alan, satışa arz eden, satan, taşıyan veya saklayan kişi,	1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve 5.000 güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır.
Özel kanunları gereğince gümrük vergilerinden kısmen veya tamamen muaf olarak ithal edilen eşyayı, ithal amacı dışında başka bir kullanıma tahsis eden, satan veya devreden ya da bu özelliğini bilerek satın alan veya kabul eden kişi	6 aydan 2 yıla kadar hapis ve 5.000 güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır.
İthali kanun gereği yasak olan eşyayı ülkeye sokan kişi, (fiil daha ağır bir cezayı gerektiren suç oluşturmadığı takdirde)	2 yıldan 6 yıla kadar hapis ve 20.000 güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır.
İthali yasak eşyayı, bu özelliğini bilerek satın alan, satışa arz eden, satan, taşıyan veya saklayan kişi,	2 yıldan 6 yıla kadar hapis ve 20.000 güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır.
İhracı kanun gereği yasak olan eşyayı ülkeden çıkaran kişi, (fiil daha ağır cezayı gerektiren başka bir suç oluşturmadığı takdirde)	1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve 5.000 güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır.

<p>İlgili kanun hükümlerine göre teşvik, sübvansiyon veya parasal iadelerden yararlanmak amacıyla ihracat gerçekleştirmediği hâlde gerçekleştirilmiş gibi gösteren ya da gerçekleştirilen ihracata konu malın cins, miktar, evsaf veya fiyatını değişik gösteren kişi,</p> <p>(Beyanname ve eki belgelerde gösterilen ile gerçekte ihraç edilen eşya arasında yüzde onu aşmayan bir fark bulunması halinde, sadece 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Gümrük Kanunu hükümlerine göre işlem yapılır.)</p>	<p>1 yıldan 5 yıla kadar hapis ve 10.000 güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır.</p>
<p>Ulusal marker uygulamasına tabi olup da, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun belirlediği seviyenin altında ulusal marker içeren veya hiç içermeyen akaryakıtı;</p>	<p>2 yıldan 5 yıla kadar hapis ve 20.000 güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır.</p>
<p>a) Ticari amaçla üreten, bulunduran veya nakleden,</p>	
<p>b) Satışa arz eden veya satan,</p>	
<p>c) Bu özelliğini bilerek ve ticari amaçla satın alan, kişi</p>	
<p>Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan izin alınmadan; akaryakıt haricinde kalan solvent, madenî yağ, baz yağ, asfalt ve benzeri petrol ürünlerinden akaryakıt üreten veya bunları doğrudan akaryakıt yerine ikmal ederek üreten, satışa arz eden, satan, bulunduran, bu özelliğini bilerek ticarî amaçla satın alan, taşıyan veya saklayan kişi,</p>	<p>2 yıldan 5 yıla kadar hapis ve 20.000 güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır.</p>
<p>Her türlü üretim, iletim ve dağıtım hatları dahil olmak üzere sıvı veya gaz halindeki hidrokarbonlarla, hidrokarbon türevi olan yakıtları nakleden boru hatlarından, depolarından veya kuyulardan kanunlara aykırı şekilde alınan ürünleri satışa arz eden, satan, bulunduran, bu özelliğini bilerek ticarî amaçla satın alan, taşıyan veya saklayan kişi</p>	<p>2 yıldan 5 yıla kadar hapis ve 20.000 güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır.</p>
<p>Kaçak akaryakıt veya sahte ulusal marker elde etmeye, satmaya ya da herhangi bir piyasa faaliyetine konu etmeye yarayacak şekilde lisansa esas teşkil eden belgelerde belirlenenlere aykırı olarak sabit ya da seygar tank, düzeneğe veya ekipman bulunduranlar</p>	<p>2 yıldan 5 yıla kadar hapis ve 20.000 güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır.</p>
<p>Tarım ve Orman Bakanlığında yetki belgesi almadan veya bildirimde bulunmadan tütün ticareti yapmak</p>	<p>2 yıldan 5 yıla kadar hapis cezası verilir.</p>

<p>Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumundan yetki belgesi almadan veya bildirimde bulunmadan tütün ticareti yapanlar ile ticari amaçla; makaron veya yaprak sigara kâğıdını, içine kıyılmış tütün, parçalanmış tütün ya da tütün harici herhangi bir madde doldurulmuş olarak satanlara, satışa arz edenlere, bulunduran ve nakledenlere (Değişik:05.12.201730261 R.G.)</p>	<p>3 yıldan 6 yıla kadar hapis cezası verilir.</p>
<p>Ulusal markeri yetkisiz olarak üreten, satışa arz eden, satan, yetkisiz kişilerden satın alan, kabul eden, bu özelliğini bilerek nakleden veya bulunduranlar,</p>	<p>2 yıldan 5 yıla kadar hapis ve 20.000 güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır.</p>
<p>Tütün mamulleri, etil alkol, metanol ve alkollü içkilerin ambalajlarına kamu kurumlarınca uygulanan bandrol, etiket, hologram, pul, damga veya benzeri işaretlerin taklitlerini imal eden veya ülkeye sokanlar ile bunları bilerek bulunduran, nakleden, satan ya da kullananlar</p>	<p>3 yıldan 6 yıla kadar hapis ve 20.000 güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır.</p>
<p>Tütün mamulleri, etil alkol, metanol ve alkollü içkilerin ambalajlarına kamu kurumlarınca uygulanan bandrol, etiket, hologram, pul, damga veya benzeri işaretleri; ilgili mevzuatta belirlenen şekilde temin etmesine rağmen belirlenen ürünlerde kullanmaksızın bedelli veya bedelsiz olarak yayanlar, bunları alma veya kullanma hakkı olmadığı halde sahte evrak veya dokümanlarla veya herhangi bir biçimde ilgili kurum ve kuruluşları yanıltarak temin edenler, bunları taklit veya tahrif ederek ya da konulduğu üründen kaldırarak, değiştirerek ya da her ne suretle olursa olsun tedarik ederek amacı dışında kullananlar</p>	<p>3 yıldan 6 yıla kadar hapis ve 20.000 güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır.</p>
<p>Ambalajlarında bandrol, etiket, hologram, pul, damga veya benzeri işaret bulunmayan ya da taklit veya yanıltıcı bandrol, etiket, hologram, pul, damga veya benzeri işaretleri taşıyan tütün mamulleri, etil alkol, metanol ve alkollü içkileri;</p>	<p>3 yıldan 6 yıla kadar hapis ve 20.000 güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır.</p>
<p>a) Ticari amaçla üreten, bulunduran veya nakleden,</p>	
<p>b) Satışa arz eden veya satan,</p>	
<p>c) Bu özelliğini bilerek ve ticari amaçla satın alan, kişi</p>	
<p>Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan eşyanın akaryakıt ile tütün, tütün mamulleri, etil alkol, metanol ve alkollü içkiler olması halinde, "yukarıdaki fıkralara göre verilecek cezalar yarısından iki katına kadar artırılır, ancak bu fıkranın uygulanması suretiyle verilecek ceza üç yıldan az olamaz"</p>	

Yukarıdaki tanımlanan fiiller, teşebbüs aşamasında kalmış olsa bile, tamamlanmış gibi cezalandırılır